
 

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2015 M. GRUODŽIO 11 d. ĮSAKYMO Nr. I(6.6 E)-843 „DĖL KOVINIŲ ŠUNŲ, KOVINIŲ 

ŠUNŲ MIŠRŪNŲ, PAVOJINGŲ ŠUNŲ IR PAVOJINGŲ ŠUNŲ MIŠRŪNŲ PAĖMIMO IR 

PERDAVIMO LAIKINAI GLOBAI TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO‘‘ PAKEITIMO 

 

2019  m. kovo 18 d. Nr. I(6.6 E)-155 

Zarasai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 1 straipsnio 1 dalimi,  

k e i č i u  Kovinių šunų, kovinių šunų mišrūnų, pavojingų šunų ir pavojingų šunų 

mišrūnų paėmimo ir perdavimo laikinai globai tvarkos aprašą, patvirtintą Zarasų rajono 

savivaldybės administracijos 2015 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. I(6.6 E)-843 „Dėl kovinių šunų, 

kovinių šunų mišrūnų, pavojingų šunų ir pavojingų šunų mišrūnų paėmimo ir perdavimo laikinai 

globai tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Papildau  3
1
 punktu ir išdėstau jį taip: 

„3
1
. Leidimo įvežti, įsigyti, laikyti, veisti, parduoti pavojingus šunis išdavimo tikslais 

yra tvarkomi šie asmens duomenys: asmens vardas, pavardė, gimimo metai, gyvenamoji vieta.“ 

2. Papildau 3
2
 punktu ir išdėstau jį taip: 

„3
2
. Teisės aktų nustatytais atvejais ir tvarka Administracija gali teikti jos tvarkomus 

asmens duomenis tretiesiems asmenims, kuriems asmens duomenis teikti Administraciją įpareigoja 

įstatymai ar kiti teisės aktai, pagal duomenų gavėjo prašymą (vienkartinio teikimo atveju) arba 

Administracijos ir duomenų gavėjo sudarytą asmens duomenų teikimo sutartį (daugkartinio teikimo 

atveju).“ 

3. Papildau 3
3 

punktu ir išdėstau jį taip: 

„3
3
. Asmens duomenų saugojimo terminus ir veiksmus, kurie atliekami pasibaigus šiam 

terminui, nustato teisės aktai, reglamentuojantys asmens duomenų tvarkymą. Asmens duomenys 

saugomi ne ilgiau negu to reikalauja duomenų tvarkymo tikslai. Konkretūs asmens dokumentų 

(duomenų) saugojimo terminai nustatyti Administracijos Dokumentacijos plane. Kai asmens 

duomenys nebereikalingi jų tvarkymo tikslams, jie yra sunaikinami, išskyrus tuos, kurie įstatymų 

nustatytais atvejais turi būti perduoti Lietuvos valstybės naujajam archyvui.“ 

4. Išdėstau 4 punktą taip : 

„4. Šuns paėmimą ir perdavimą laikinai globai organizuoja Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos (toliau – Savivaldybės administracija) Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius (toliau 

– Skyrius), tuo tikslu pasitelkdamas ir kitų Lietuvos Respublikos gyvūnų gerovės ir apsaugos 

įstatymo vykdymą kontroliuojančių institucijų pareigūnus.“ 

Įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

 

Administracijos direktorius  Benjaminas Sakalauskas 


